UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 14 tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 16/2025

(Từ ngày 14/4 đến ngày 18/4/2025)

1. Thứ hai (ngày 14/4/2025):

Sáng: - Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật tháng 4/2025 (Các PGĐ);

- Tham dự Lễ khánh thành đường vành đai phía Bắc, lúc 07h30’ (Giám đốc);

- Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm nước sạch và VSMTNT thành Công

ty Cổ phần (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ)

2. Thứ ba (ngày 15/4/2025):

Sáng: - Tham dự viếng Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh, lúc 06h00’ (Giám đốc);

- Tham dự Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Ninh Thuận và giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước, lúc 8h00’ (Giám đốc);

- Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp thẩm tra của Ban Pháp chế HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

3. Thứ tư  (ngày 16/4/2025):

Sáng: - Tham dự Hội nghị quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 11, khóa XIII (Giám

đốc);

- Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

Chiều: - Đi công tác ngoài tỉnh, đến hết tuần (Giám đốc);

- Tham dự Hội nghị góp ý Luật của Đoàn Đại biểu Quốc hội (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo: (1) tình hình thực hiện các dự án nuôi biển; (2) dự án

Khu thu mua, kinh doanh, chế biến thủy sản tại xã Cà Ná (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Vũ).

4. Thứ năm  (ngày 17/4/2025):

Sáng: - Tham dự họp báo cáo: (1) tình hình thực hiện dự án nạo vét cảng cá Ninh Chữ ; (2)

dự án điện gió Công Hải; (3) điều chỉnh dự án Cà Ná Star (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp đối thoại với công dân (PGĐ Yên);

- Tham dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Kết luận số 132-KL/TW ngày 18/3/2025 của

Bộ Chỉnh trị (PGĐ Vũ).

Chiều: Tham dự họp nghe báo cáo đơn giá bồi thường thiệt hại cây trồng (PGĐ Quyện);

- Tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri với Chủ tịch UBND tỉnh trước kỳ họp thứ 9, QH

khóa XI (PGĐ Yên);

Làm việc tại cơ quan (PGĐ Vũ)

5. Thứ sáu (ngày 18/4/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ)

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng

2